



Försäkringsbrev för det Svenska Bowlingförbundet

Försäkringstagare

Svenska Bowlingförbundet

Försäkrade personer

Bowlingförbundets 16.166 medlemmar

Försäkringsperioden

01.07.2021 – 30.06.2022

Villkor

V-SE-PRO-19-06-01-BOW

Operativ tid

Endast under aktivitet i Svenska Bowlingförbundets regi vilket inkluderar spel, tävling, träning och nödvändiga resor. Nödvändiga resor inkluderar resor till och från aktiviteter i Svenska Bowlingförbundets regi.

Täckningens omfattning

Försäkringen omfattar endast olycksfall. Kostnader för medicinsk behandling och rehabilitering ersätts endast om olycksfallet inträffat i Skandinavien. Försäkringen lämnar ingen ersättning för kostnader som ersätts på annat sätt enligt lag, av annan försäkring eller genom annan statlig eller privat institution.

1. Ersättning för medicinsk invaliditet i enlighet med Svensk Försäkrings tabellverk

Olycksfall: Kroppsskada till följd av plötslig och oförutsedd händelse som leder till medicinsk invaliditet inom 3 år räknat från datumet för olyckstillfället.

Försäkrat belopp vid 100% medicinsk invaliditet för personer under 65 år: 1.428.000 SEK

Försäkrat belopp vid 100% medicinsk invaliditet för personer 65 år eller äldre: 714.000 SEK

Utbetalning från: 1%

Deductible: n/a

Särskilt villkor: Tidigare existerande invaliditet frånräknas.

Undantag: Ingen ersättning lämnas för medicinsk invaliditet om olyckan leder till dödsfall inom 12 månader räknad från datumet för olyckstillfället.

2. Ersättning för ekonomisk invaliditet

Utbetalning från: 50% (samtliga möjligheter till annat yrke skall ha prövats)

Särskilda villkor: Den ekonomiska invaliditeten skall ha inträtt inom 3 år räknat från datumet för olyckstillfället och gälla en person som är skriven och bor eller arbetar i Skandinavien. Ersättning för ekonomisk invaliditet lämnas endast om ersättningen överstiger ersättningen för fastställd medicinsk invaliditet. I dessa fall lämnas ingen ersättning för medicinsk invaliditet.

Undantag: Ingen ersättning lämnas för mental eller emotionell invaliditet eller sjukdom. Ingen ersättning lämnas för personer som är 60 år eller äldre. Ingen ersättning lämnas för ekonomisk invaliditet om olyckan leder till dödsfall inom 12 månader räknad från datumet för olyckstillfället.

Försäkrat belopp vid 100% ekonomisk invaliditet: 1.428.000 SEK

Försäkringsbrev för det Svenska Bowlingförbundet

3. Ersättning vid olycksdödsfall

Försäkrat belopp: 47.600 SEK

Särskilda villkor: Ersättning lämnas endast om en olycka leder till dödsfall inom 3 år räknat från datumet för olyckstillfället som en direkt följd av olyckan. Ersättning lämnas till den försäkrades dödsbo.

4. Ersättning för medicinsk vård och behandling (gäller ej tandskador)

Försäkrat belopp: Maximalt 1.428 SEK per vecka och endast till följd av olycka.

Ansvarstid: Maximalt 26 veckor.

Begränsningar: Försäkringen lämnar ingen ersättning för kostnader som ersätts på annat sätt, exempelvis av den svenska sjukförsäkringen eller annan kompletterande försäkring. Ersättning lämnas endast för kostnader som uppstått inom 12 månader räknat från datumet för olyckstillfället.

5. Ersättning för medicinsk vård och behandling (endast tandskador)

Försäkrat belopp: (Skäliga och nödvändiga kostnader till följd av olycka)

Ansvarstid: Ersättning lämnas inom 12 månader räknat från datumet för olyckstillfället.

Begränsning: Ersättning lämnas endast för kostnader som inte ersätts på annat sätt, exempelvis av den svenska sjukförsäkringen eller annan kompletterande försäkring.

Särskilda villkor: Alla behandlingar måste på förhand godkännas av försäkringsgivaren.

6. Ersättning för kläder och glasögon

Försäkrade objekt: Skälig ersättning lämnas för personliga kläder, glasögon, kontaktlinser, hjälmar, hörapparater samt andra typer av hjälpmedel som användes vid olyckstillfället.

Särskilda villkor: Ersättning lämnas endast om olyckan kräver läkar- eller tandläkarbehandling. Ersättning lämnas inom 12 månader räknat från datumet för olyckstillfället.

Försäkrat belopp: 23.800 SEK

Objektets ålder i årtal:	0-1	1-2	2-3	3-4	4-5	5 eller äldre
% av nypris:	100	80	65	60	35	20



Försäkringsbrev för det Svenska Bowlingförbundet

7. Ersättning för övriga merkostnader

Särskilda villkor: Ersättning lämnas endast om olycksfallsskadan krävt läkar- eller tandläkarbehandling. Ersättning lämnas inom 12 månader räknat från datumet för olyckstillfället.

Omfattning: T.ex. merkostnader för resor mellan hem och ordinarie arbete. Ersättning lämnas endast för det billigaste, vanligen förekommande sättet att hantera merkostnaderna.

Försäkrat belopp: 142.800 SEK

8. Ersättning för särskilda hjälpmedel vid invaliditet (som föreskrivits av läkare)

Särskilda villkor: Ersättning lämnas inte för hjälpmedel avsedda för sport, hobby, affärsverksamhet eller andra specialintressen. Alla kostnader skall på förhand godkännas av försäkringsgivaren.

Ansvarstid: Ersättning lämnas inom 12 månader räknat från datumet för olyckstillfället.

9. Ersättning för psykologiskt stöd i krissituationer

Omfattning: Psykologisk behandling och tillhörande resekostnader till följd av traumatiskt tillstånd som drabbat en försäkrad person under försäkringsperioden.

Ansvarstid: Maximalt 10 behandlingar inom 12 månader räknat från datumet för olyckstillfället.

Särskilt villkor: Alla behandlingar skall på förhand godkännas av försäkringsgivaren.

Betalningsvillkor

Årlig betalning av premie vid försäkringens startdatum.

Skadeanmälan till

Balticfinance
Werkstrasse 12
24955 Harrislee
Tyskland

Email: info@balticfinance.com